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. OFFICE TECHNOLOGY I

= Destructeur de documents a tapis convoyeur trés performant combiné avec une presse a balles a
encombrement réduit (FA 500.3 et KP 80).

= Alimentation des produits par une grande table de chargement et un tapis convoyeur électrique.

= Elément de commande et d’affichage multifonctions pour service continu, marche arriere ainsi que réversion
automatique en cas de bourrage papier.

= Contréle de presse par automate programmable moderne avec affichage écran multilingue et commande par
menu confortable. Commande automatique du cycle de compactage grace a une cellule photoélectrique.

= Destruction paralléle pendant le processus de compactage.

= Huileur automatique intégré pour dispositif de coupe.

= Compactage des matériaux directement dans le sac de réception (équipement de base : 5 sacs en plastique).

= Affichage des états de marche et arrét ainsi que « Balle préte ».

= Barre d’arrét d'urgence intégrée a la table pour une plus grande sécurité.

Désignation du type de produit
Référence

Code EAN

Type de coupe

Degré de sécurité (DIN 66399)
Degré de sécurité (DIN 32757-1)
Largeur de coupe

des particules

Rendement de coupe (70g/m2)
Largeur d'introduction

Vitesse de coupe

eclass 5.1

Pression de compactage
Longueur des balles

Largeur des balles

Hauteur des balles

Puissance consommée du moteur
Tension

Fréquence

Profondeur

Largeur

Hauteur

Poids
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HSM SP 5080 6,0x40-53 3x400V
2990209114
4026631033510
coupe en particules
P-3/0-2/T-3/E-2
3

6 mm Longueur
40-53 mm

400 - 450 feuille
500 mm

210 mm/s
24320704

80 kN

800,00 mm

570 mm

490 mm

11500 W

400V

50 Hz

2398 mm

1168 mm

1795 mm

1350 kg
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