



HSM SP 5080



HSM SP 5080

- Destructeur de documents à tapis convoyeur très performant combiné avec une presse à balles à encombrement réduit (FA 500.3 et KP 80).
- Alimentation des produits par une grande table de chargement et un tapis convoyeur électrique.
- Elément de commande et d'affichage multifonctions pour service continu, marche arrière ainsi que réversion automatique en cas de bourrage papier.
- Contrôle de presse par automate programmable moderne avec affichage écran multilingue et commande par menu confortable. Commande automatique du cycle de compactage grâce à une cellule photoélectrique.
- Destruction parallèle pendant le processus de compactage.
- Huileur automatique intégré pour dispositif de coupe.
- Compactage des matériaux directement dans le sac de réception (équipement de base : 5 sacs en plastique).
- Affichage des états de marche et arrêt ainsi que « Balle prête ».
- Barre d'arrêt d'urgence intégrée à la table pour une plus grande sécurité.

Désignation du type de produit	HSM SP 5080 6,0x40-53 3x400V
Référence	2990209114
Code EAN	4026631033510
Type de coupe	coupe en particules
Degré de sécurité (DIN 66399)	P-3 / O-2 / T-3 / E-2
Degré de sécurité (DIN 32757-1)	3
Largeur de coupe	6 mm Longueur
des particules	40-53 mm
Rendement de coupe (70g/m²)	400 - 450 feuille
Largeur d'introduction	500 mm
Vitesse de coupe	210 mm/s
eclass 5.1	24320704
Pression de compactage	80 kN
Longueur des balles	800,00 mm
Largeur des balles	570 mm
Hauteur des balles	490 mm
Puissance consommée du moteur	11500 W
Tension	400 V
Fréquence	50 Hz
Profondeur	2398 mm
Largeur	1168 mm
Hauteur	1795 mm
Poids	1350 kg



CK Business Center 2, rue Léon Laval Z.A. Am Bann L-3372 Leudelange

Tél: +352 26 380-1 Fax: 26 380-380

www.ck-online.lu www.konicaminolta.lu postprint@ck-online.lu

